
2020 年 5月 26 日 

お客様各位 

宮地エンジニアリング株式会社 

新型コロナウイルス対策本部 

緊急事態宣言の解除に伴う当社の対応について 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止への対応として、新型コロナウイルス対策本

部を立ち上げ、各種対策を実施してまいりました。 

5 月 25 日、政府の緊急事態宣言の解除に伴い通常の勤務体制に戻しますが、次なる流行

のおそれに備え、引き続き下記の対策を徹底してまいりますので、ご理解とご協力を賜り

ますようお願いいたします。 

記 

１ 公共交通機関を利用している社員を対象として時差通勤を実施いたします。 

２ 不要不急の外出・出張は、全国的に自粛いたします。 

以 上 


